Совет  депутатов
муниципального        образования
      Богдановский  сельсовета
            Тоцкого  района
       Оренбургской  области
             Четвертый    созыв
                РЕШЕНИЕ

№82      28.12.2022
с.Богдановка

О признании      утратившим     силу         решение
Совета   депутатов муниципального   образования
Богдановский сельсовет №179 от 15.05.2014 года
«О Порядке организации и осуществлении
муниципального жилищного контроля на
территории муниципального образования
Богдановский сельсовет»

  На основании ст. 17.1. Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3, 23, 30 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Богдановский  сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет решил:
          1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 15.05.2014 №179 «О Порядке организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Богдановский сельсовет»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Богдановского сельсовета https://bogdan-sp.ru
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета  депутатов                                                        З.Р.Забирова